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Velkommen til

Bøckmans veg 70B

Boligen er totalt 183 kvm fordelt på to plan første etasje og innredet 
kjeller. Vestvendt og solrik hage. 
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Bøckmans veg 70B

Prisantydning 6 950 000
Omkostninger 174 750
Totalpris 7 124 750

Bruksareal 184 m²
BRA-i 184 m²
BRA-e 0 m²
BRA-b 0
TBA 17 m²
Soverom 4
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 502 m²
Byggeår 1982
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Jahn Dalheim

Eiendomsmegler

92806258

jahn.dalheim@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Stor og luftig stue med gjennomlys. Varmepumpe og stemningsfull peisovn 
sørger for god oppvarming. 

Vinkelformet stue som gjør møbleringen enkel med flere gode soner. 
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Pent oppusset stue på 37 kvm. med downlights i himling og utgang til 
terrasse på 17 kvm. 

Store vindusflater med utgang til terrasse/hage. 
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Spisestue. 

Lys og luftig spisestue. 
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Kjøkkenet er på ca. 10 kvm og ligger tilbaketrukket fra stuen med 
downlights i himling. 

Moderne ventilator. 
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Stort og innholdsrikt kjøkken med masse skap- og benkeplass. 

Romslig kjøkken på 10 kvm. Integrerte hvitevarer. 
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Romslig entré og gang med gode garderobemuligheter. 

Gang med inngang til 3 soverom og bad. 
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Soverom 3 i 1.etg. 

Adskilt kontorplass i kjellerstuen. 
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Pent oppusset hovedsoverom med skyvedørsgarderobe. 

Soverom 2 i 1.etg. 
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Pent flislagt bad med dobbel servant og dusjkabinett som sikrer lang 
levetid og trygg avrenning. 

Eget praktisk vaskerom i kjeller. 
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Barnevennlig og rolig område med bl.a. ballplass like ved. Kort og trygg 
skoleveg langs fortau til Byåsen skole. 

Solrik terrasse med nedgang til eget hageareal. Praktisk utebod plassert 
bak carport .
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Pent oppusset stue på 37 kvm. med downlights i himling og utgang til 
terrasse på 17 kvm. 

Nyoppusset soverom i kjeller. Godt ventilert med både vindu og ventil. 
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Nyoppusset og moderne kjøkken i kjeller. 

Trivelig stuekrok i kjeller. 
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Praktisk nisje med opplegg for vaskemaskin. 

Nyoppusset bad med dusjkabinett i kjeller. 
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Trapp ned med egen 
inngang til kjeller på 
baksiden av huset. 
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 184,0 m²
- BRA-i: 184,0 m²
- BRA-e: 0,0 m²
- BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 17,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Innhold
Primærrom:
Kjeller: 2 ganger, vaskerom, kjellerstue, soverom, 
bad, stue, kjøkken.
1. etasje: Vindfang, gang, bad, 3 soverom, stue, 
spisestue, kjøkken.
Sekundærrom:
Kjeller: Bod. 
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